



INFORME TÉCNICO 53/2025

Tipo: Contratación Directa 1014/2025 **Clase:** Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad **Expediente:** EXP 1-103152/2025 Alc.2 Anx.0 Cpo.1/2025
Motivo: Por monto
Objeto: Equipamiento para aulas Unidad de Enseñanza Quequen. Secretaria General.

Renglón	Descripción
1	PIZZARRAS BLANCAS PARA TINTA INDELEBLE

Oferta aceptada

Oferente	TAMECAS S R L (PPO) - 30-55481283-6
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 635.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 1.905.600,00

Oferta aceptada

Oferente	OSCAR BRITOS SRL(PPO) - 30-59602318-1
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 214.720,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 644.160,00

Oferta aceptada

Oferente	OSCAR BRITOS SRL(PPO) - 30-59602318-1
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 214.720,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 644.160,00



Oferta aceptada

Oferente	OSCAR BRITOS SRL(PPO) - 30-59602318-1
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 214.720,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 644.160,00

Oferta aceptada

Oferente	BERUTI ALBERTO NICOLAS (PPO) - 20-04517661-5
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 408.373,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 1.225.119,00

Oferta aceptada

Oferente	EDUCANDO S R L - 30-61500637-4
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 258.134,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 774.402,00

Oferta aceptada

Oferente	LANG SALVADOR PABLO ANDRES (PPG) (PPO) - 20-28803862-8
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 309.349,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 928.047,00



Renglón	Descripción
2	SILLAS UNIVERSITARIAS ANTIGOLPES

Oferta aceptada

Oferente	TAMECAS S R L (PPO) - 30-55481283-6
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 127.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 6.395.000,00

Oferta aceptada

Oferente	OSCAR BRITOS SRL(PPO) - 30-59602318-1
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 94.532,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 4.726.600,00

Oferta aceptada

Oferente	OSCAR BRITOS SRL(PPO) - 30-59602318-1
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 84.996,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 4.249.800,00

Oferta aceptada

Oferente	OSCAR BRITOS SRL(PPO) - 30-59602318-1
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 107.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 5.350.000,00



Oferta aceptada

Oferente	BERUTI ALBERTO NICOLAS (PPO) - 20-04517661-5
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 76.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 3.825.000,00

Oferta aceptada

Oferente	EDUCANDO S R L - 30-61500637-4
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 76.429,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 3.821.450,00

Oferta aceptada

Oferente	LANG SALVADOR PABLO ANDRES (PPG) (PPO) - 20-28803862-8
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 85.449,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 4.272.450,00

Renglón	Descripción
3	ESCRITORIOS Y SILLAS DOCENTES

Oferta aceptada

Oferente	TAMECAS S R L (PPO) - 30-55481283-6
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 317.700,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 1.270.800,00



Oferta aceptada

Oferente	OSCAR BRITOS SRL(PPO) - 30-59602318-1
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 177.190,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 708.760,00

Oferta aceptada

Oferente	OSCAR BRITOS SRL(PPO) - 30-59602318-1
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 174.190,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 696.760,00

Oferta aceptada

Oferente	OSCAR BRITOS SRL(PPO) - 30-59602318-1
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 186.035,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 744.140,00

Oferta aceptada

Oferente	BERUTI ALBERTO NICOLAS (PPO) - 20-04517661-5
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 123.890,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 495.560,00



Oferta aceptada

Oferente	EDUCANDO S R L - 30-61500637-4
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 257.505,70
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 1.030.022,80

Oferta aceptada

Oferente	LANG SALVADOR PABLO ANDRES (PPG) (PPO) - 20-28803862-8
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 169.829,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 679.316,00